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1. Nykyisessä muodossaan pandemiavalmius on huijaus/troijalainen hevonen, joka on 
suunniteltu:

a. siirtää kymmeniä tai satoja miljardeja dollareita veronmaksajien varoja suosimilleeen 
teollisuudenaloille, valtioille ja WHO:lle,

b. oikeuttaa sensuurin ja propagandan kansanterveyden nimissä,
c. siirtää kansanterveyttä koskeva itsemääräämisoikeus ja päätöksenteko WHO:n 

pääjohtajalle,
d. käyttää "One Health" -käsitettä ihmisten, eläinten, kasvien ja ekosysteemien, myös 

ilmastonmuutoksen, käärimiseen "One Health" -koriin WHO:n alaisuuteen,
e. hankitaan lisää mahdollisia pandemian taudinaiheuttajia (biologisia taudinaiheuttajia) 

ja levitetään niitä laajalti, mikä lisää pandemioiden todennäköisyyttä ja tekee 
mahdottomaksi tietää, mistä ne ovat peräisin,

f. mahdollisuus lisätä pandemioiden määrää, mikä varjolla voi oikeuttaa rokotteiden, 
rokotepassien ja digitaalisten valuuttojen käyttöönoton sekä väestön valvonnan 
lisäämisen,

g. oikeutetaan nopeasti tuotettujen, huonosti testattujen ja vastuuvapaiden rokotteiden 
käyttöönotto ja mahdollisesti annetaan toimeksiantoja lisensoimattomille rokotteille, 
kuten tehtiin COVID-pandemian aikana,

h. jatketaan rokoteohjelmaa, vaikka rokotteiden teho on kaiken kaikkiaan negatiivinen ja 
vaikka niillä on vakavia lääketieteellisiä sivuvaikutuksia.

2. Emme ole onnistuneet ehkäisemään, havaitsemaan tai varautumaan biologiseen 
sodankäyntiin/pandemioihin: (PPP; potential pandemic pathogen/mahdollinen pandemian 
aiheuttaja)

a. Liittovaltion hallituksen suurissa kaupungeissa 9/11:n jälkeen käynnistämät miljardien
dollareiden arvosta toteutetut ilmanäytteenotto-ohjelmat eivät tuottaneet tulosta.

b. Käytettävissä olevat testit ovat joko liian herkkiä tai liian epäherkkiä havaitsemaan 
mikro-organismien tahallista levittämistä.

c. Biopuolustusmateriaalin ostot ovat usein tapahtuneet hyvien yhteyksien omaavilta 
yrityksiltä sellaisten tuotteiden hankkimiseksi, joita ei ole käytetty ja jotka ovat 
myöhemmin vanhentuneet, kuten pernarutto- ja isorokkorokotteet ja -lääkkeet.

d. Naamareita, käsineitä ja suojapukuja ei täydennetty vuonna 2014 Yhdysvalloissa 
puhjenneen pienen Ebola-epidemian jälkeen, eikä niitä yleensä ollut saatavilla 
COVIDin käyttöön.

e. Henkilöstöä ei ole koulutettu PPE:n asianmukaiseen käyttöön, koska CDC:n 
ohjeistusta mukautettiin pulan vuoksi siten, että se sallii uudelleenkäytön, vaikka 
suodatus on heikentynyt ja kontaminaatioriski on suurempi pitkäaikaisessa tai 
toistuvassa käytössä.

f. CDC:n Select Agent -ohjelmalle ilmoitetaan vuosittain 200 onnettomuutta, joissa on 
ollut mukana potentiaalisia pandemian patogeenejä (PPP:t tai "valikoiduista aineista"),
ja Yhdysvallat on osoittanut, että PPP-tutkimusta ei voida tehdä turvallisesti, 
vaikka käytössä olisi parhaat bioturvallisuustason 3 ja 4 laboratoriot ja koulutus.

g. Toistaiseksi kukaan ei ole kyennyt kiertämään kaikkia inhimillisiä ja mekaanisia 
virheitä.



h. Emme voi 100-prosenttisesti estää tartunnan saaneiden koe-eläimiä puremasta 
tutkijoita ja eläinten käsittelijöitä

3. Miltä pandemian ehkäisy, siihen varautuminen ja reagointi todella näyttäisivät, jos WHO 
suhtautuisi asiaan vakavasti? (PPP; potential pandemic pathogen/mahdollinen pandemian 
aiheuttaja)

a. PPP:tä koskevaa tutkimusta valvottaisiin tiukasti ja sitä rajoitettaisiin, jotta voitaisiin 
varmistaa, että sitä käytetään ainoastaan rauhanomaisiin tarkoituksiin, kuten 
rokotteiden tai lääkkeiden kehittämiseen.

b. Pandemiasopimus ei kannustaisi, vaan ehkäisisi uusien PPP:n etsimistä.
c. PPP:den siirtoa säänneltäisiin tiukasti turvallisuusneuvoston päätöslauselman 1540 

mukaan ja Yhdysvaltojen valikoiduista aineista (US Select Agent) annettujen 
säännösten mukaisesti.

d. Toimintatutkimuksen (Gain of Function) hyödyntäminen olisi ehdottomasti kielletty.
e. Entinen CDC:n johtaja Redfield kertoi kongressille, että hänen tietojensa mukaan 

yhtään lääkettä, rokotetta tai terapeuttista lääkettä ei ole kehitetty biologisen 
sodankäynnin (Gain of Function) tutkimuksen avulla. GOF-toiminta olisi lopetettava.

f. Vuonna 1972 tehtyä biologisia aseita koskevaa yleissopimusta olisi vahvistettava 
lisäämällä siihen määräyksiä haastetarkastuksista ja rangaistuksista, joita sovelletaan, 
jos määräyksiä ei noudateta.

g. Laajakirjoisia, halpoja, lisensoituja viruslääkkeitä, kuten hydroksiklorokiinia ja 
ivermektiiniä, olisi oltava saatavilla, eikä niiden käyttöä pitäisi rajoittaa.


